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PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2017 
 
 

  

 
31 dhjetor  

2017 
 31 dhjetor  

2016 

 Shënime 
 

në Lekë  në Lekë 

      

Të ardhura nga shitja e sherbimeve      55,521,345      33,517,081  

Të tjera te ardhura nga qerate          127,672        4,790,803  

Totali i të ardhurave (I) 10     55,649,017      38,307,884  

Kosto e punës:      

      Pagat e personelit     (18,548,500)    (12,645,550) 

      Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore       (2,766,517)      (1,718,776) 

Shpenzime administrative 11    (26,760,945)       (14,651,552) 

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale 8      (2,764,057)         (4,068,274) 

Totali i shpenzimeve (II)    (50,840,019)      (33,084,152) 

Fitimi/(Humbja) 
nga veprimtaria kryesore (I,II)       4,808,998          5,223,732  

Fitim/(humbja) nga kursi i këmbimit, neto 12        (514,517)           (372,572) 

Totali i të ardhurave financiare,neto (III)         (514,517)           (372,572) 

      

Fitimi/(humbja) para tatimit       4,294,481           4,851,160  

Tatimi mbi fitimin 13        (918,763)             (83,219) 

Fitimi/(humbja) neto e periudhës       3,375,718           4,767,941  

      

 

 

Shënimet shoqëruese mbi pasqyrat financiare nga 1 në 16 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare. 
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